
UCHWAŁA NR XLI/237/2017
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Karola Małłka w Narzymiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn.  zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Karola 
Małłka w Narzymiu wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu z siedzibą przy ul. 
Kościelnej 14 w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Karola Małłka w Narzymiu wchodzącą w skład Zespołu 
Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu z siedzibą przy ul. Kościelnej 14.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi jednocześnie akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Karola 
Małłka w Narzymiu z siedzibą przy ul. Kościelnej 14. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 9B81A3D4-5CC3-4F6B-9CA5-1B26064F1AB3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedłożony projekt uchwały stanowi wykonanie delegacji wynikającej z art. 117 ust. 4 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.),
który zobowiązuje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową
sześcioletnią szkołę podstawową do stwierdzenia jej przekształcenia w ośmioletnią szkolę podstawową
w terminie do dnia 30 listopada 2017 r.

Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Karola Małłka
w Narzymiu z siedzibą przy ul. Kościelnej 14, stała się, z mocy prawa, ośmioletnią szkołą podstawową,
o której mowa w  art. 18 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017 r. poz. 59 ze zm.). Fakt przekształcenia szkoły wymaga jednak swoistego potwierdzenia tego
stanu przez organ stanowiący – Radę Gminy Iłowo-Osada w formie stosownej uchwały. Uchwała ta
stanowi jednocześnie akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Karola Małłka w Narzymiu
z siedzibą przy ul. Kościelnej 14, w rozumieniu przepisów ustawy - Prawo oświatowe.

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9B81A3D4-5CC3-4F6B-9CA5-1B26064F1AB3. Uchwalony Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



